
Službene novine 
Općine Pitomača 

 
 

Godina  XXIV                 Pitomača,  07. ožujka 2017. godine                         Broj 4 
__________________________________________________________________________________ 

 
         SADRŽAJ:                          str.  

 
 AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA: 
   

1. Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Pitomača za  
razdoblje od 01.01. do 31.12.2016. godine,        3 

2. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa gradnje  
objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2016. godinu,    21  

3. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa održavanja  
objekata i uređaja komunalne  infrastrukture za 2016. godinu,    21 

4. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu Općinskog načelnika Općine 
Pitomača za razdoblje od 01. srpnja do 31. prosinca 2016. godine,   21 

5. Godišnji financijski izvještaj Dječjeg vrtića “Potočnica” za razdoblje  
od 01.01. do 31.12.2016. godine,        22 

6. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu ravnatelja-odgojitelja Dječjeg  
vrtića «Potočnica» za razdoblje od 01. siječnja do 31. prosinca 2016. godine,  29 
 7. Godišnji financijski izvještaj Knjižnice i čitaonice Pitomača za  
razdoblje od 01.01. do 31.12.2016. godine,                30 
          8. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu v.d. ravnatelja Knjižnice i  
čitaonice Pitomača za razdoblje od 01.01. do 31.12.2016. godine,    37  
          9. Godišnji financijski izvještaj Centra za kulturu „Drago Britvić“ za  
razdoblje od od 01.01. do 31.12.2016. godine,      38 
          10. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu Centra za kulturu „Drago  
Britvić“ za razdoblje od 01.01. do 31.12.2016. godine,     43 

    11. Odluke o raspisivanju javnog natječaja za izbor i imenovanje  
ravnatelja/ravnateljice Centra za kulturu „Drago Britvić“,     43 
          12. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu Sportske zajednice općine  
Pitomača za razdoblje od 01.01. do 31.12.2016. godine,     44 
          13. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu Turističke zajednice Općine  
Pitomača za razdoblje od 01.01. do 31.12.2016. godine,     44 
          14. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu Draft d.o.o. za razdoblje  
od 01.01. do 31.12.2016. godine,        44 

    15. Zaključak o usvajanju Godišnjeg plana davanja koncesija za 2017.  
godinu,           44 
          16. Odluka o odabiru najpovoljnijeg ponude za kupnju nekretnina -  
građevinskog zemljišta u Poduzetničkoj zoni „Rakitka 1“ u Kladarama,   45 

17. Odluka o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu usluge  
izrade IV. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja općine Pitomača,   47 

18. Odluka o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za izvođenje  
Završnih građevinskih radova Kino dvorane Pitomača - Faza 1 (podrum),    49 
       



Broj 4                                   «SLUŽBENE NOVINE»                                      Strana 2 
 

            str. 
 

19. Odluka o davanju suglasnosti Općini Pitomača za provedbu  
ulaganja na području općine Pitomača za investiciju „Izgradnja  
Društvenog doma u Starogradačkom Marofu“,      50 
 20. Odluka o davanju suglasnosti Komunalno Pitomača d.o.o. za  
provedbu ulaganja na području općine Pitomača za investiciju „Izgradnja  
pješačkih staza u naselju Otrovanec“,       51 
 21. Odluka o davanju suglasnosti Draft d.o.o. za provedbu ulaganja 
na području općine Pitomača na investiciju „Izgradnja Turističko - 
informativnog centra (TIC) „Klopotec“ u Kladarskom bregu“,    52 
 22. Prijedlog za imenovanje sudaca porotnika Općinskog suda u  
Virovitici,           52 
 23. Prijedlog za imenovanje sudaca porotnika za mladež Općinskog  
suda u Virovitici.          53 
 
 
 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA: 
 

1. Odluka o davanju suglasnosti na izbor zapovjednika i zamjenicu 
zapovjednika Dobrovoljnog vatrogasnog društva Kladare,     53 

2. Odluka o davanju suglasnosti na izbor zapovjednika Dobrovnoljnog 
vatrogasnog društva Turnašica,        54 

3. Izvješće o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja  
komunalne infrastrukture za 2016. godinu,       55 
          4.  Izvješće o izvršenju Programa održavanja objekata i uređaja  
komunalne infrastrukture za 2016. godinu,       56 
 5. II. Izmjene Plana nabave Općine Pitomača za 2017. godinu,                         58 
          6. Odluka o davanju suglasnosti na izbor zapovjednika Dobrovoljnog    
vatrogasnog društva Otrovanec,        68 
          7. Odluka o davanju suglasnosti na izbor zapovjednika Dobrovoljnog  
vatrogasnog društva Starogradački Marof.       68           
  
_____________________________________________________________________________ 
           

  
 
 
 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Broj 4                                   «SLUŽBENE NOVINE»                                      Strana 3 
 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA: 
 
1. 

 
  



Broj 4                                   «SLUŽBENE NOVINE»                                      Strana 4 
 



Broj 4                                   «SLUŽBENE NOVINE»                                      Strana 5 
 

 
  



Broj 4                                   «SLUŽBENE NOVINE»                                      Strana 6 
 

 



Broj 4                                   «SLUŽBENE NOVINE»                                      Strana 7 
 

 
 



Broj 4                                   «SLUŽBENE NOVINE»                                      Strana 8 
 

 
 

 
 



Broj 4                                   «SLUŽBENE NOVINE»                                      Strana 9 
 

 

 
 



Broj 4                                   «SLUŽBENE NOVINE»                                      Strana 10 
 

 

 
 



Broj 4                                   «SLUŽBENE NOVINE»                                      Strana 11 
 

 
 

 



Broj 4                                   «SLUŽBENE NOVINE»                                      Strana 12 
 

 
 



Broj 4                                   «SLUŽBENE NOVINE»                                      Strana 13 
 

 
 



Broj 4                                   «SLUŽBENE NOVINE»                                      Strana 14 
 

 
 
 



Broj 4                                   «SLUŽBENE NOVINE»                                      Strana 15 
 

 

 



Broj 4                                   «SLUŽBENE NOVINE»                                      Strana 16 
 

 
 

 
 
 



Broj 4                                   «SLUŽBENE NOVINE»                                      Strana 17 
 

 

 
 
 



Broj 4                                   «SLUŽBENE NOVINE»                                      Strana 18 
 

 
 
 



Broj 4                                   «SLUŽBENE NOVINE»                                      Strana 19 
 

 

 
 
 



Broj 4                                   «SLUŽBENE NOVINE»                                      Strana 20 
 

 

 
 



Broj 4                                   «SLUŽBENE NOVINE»                                      Strana 21 
 

 
2. 

 
Na temelju članka 28. stavak 1. 

Zakona o komunalnom gospodarstvu 
(„Narodne novine“, broj 26/03-pročišćeni 
tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 
49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 
153/13, 147/14 i 36/15), članka 28. Statuta 
Općine Pitomača („Službene novine“ Općine 
Pitomača, broj 2/13 - pročišćeni tekst i 
2/15) i Izvješća Općinskog načelnika, 
Općinsko vijeće na 26. sjednici, održanoj 
07. ožujka 2017. godine, donijelo je 
 
 

 Z A K L J U Č A K 
 
 

 1. Prihvaća se Izvješće o izvršenju 
Programa gradnje objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture za 2016. godinu. 
 2. Izvješće iz točke 1. sastavni je dio 
ovog Zaključka. 
 
 
KLASA: 363-01/17-01/03 
URBROJ: 2189/16-17-3 
Pitomača, 07. ožujka 2017. 
 

OPĆINA PITOMAČA 
OPĆINSKO VIJEĆE                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                          
      
                    PREDSJEDNIK: 
        Damir Begović,v.r. 

 
 
3. 
 

Na temelju članka 28. stavak 1. 
Zakona o komunalnom gospodarstvu 
(„Narodne novine“, broj 26/03-pročišćeni 
tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 
49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 
153/13, 147/14 i 36/15), članka 28. Statuta 
Općine Pitomača („Službene novine“ Općine 
Pitomača, broj 2/13 - pročišćeni tekst i 
2/15) i Izvješća Općinskog načelnika, 
Općinsko vijeće na 26. sjednici, održanoj 
07. ožujka 2017. godine, donijelo je 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 1. Prihvaća se Izvješće o izvršenju 
Programa održavanja objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture za 2016. godinu. 
 2. Izvješće iz točke 1. sastavni je dio 
ovog Zaključka. 
 
KLASA: 363-01/17-01/04 
URBROJ: 2189/16-17-3 
Pitomača, 07. ožujka 2017. 

 
OPĆINA PITOMAČA 
OPĆINSKO VIJEĆE                                                                                                                                                                                                                                                                                          

      
                   PREDSJEDNIK: 
        Damir Begović,v.r. 
      
 
4. 
 

Na temelju članka 28. Statuta 
Općine Pitomača („Službene novine“ Općine 
Pitomača, broj 2/13 - pročišćeni tekst i 
2/15) i Izvješća o radu Općinskog načelnika 
Općine Pitomače, Općinsko vijeće na 26. 
sjednici, održanoj 07. ožujka 2017. godine, 
donijelo je 

 
Z A K L J U Č A K 

 
 

 1. Usvaja se Izvješće o radu 
Općinskog načelnika Općine Pitomača za 
razdoblje od 01.07. do 31.12.2016. godine. 
 2. Izvješće iz točke 1. ovog 
Zaključka prilaže se ovom Zaključku i čini 
njegov sastavni dio. 
 3. Ovaj Zaključak objaviti će se u 
„Službenim novinama“ Općine Pitomača. 
 
KLASA: 021-02/17-01/03 
URBROJ: 2189/16-17-2 
Pitomača, 07. ožujka 2017. 
 

   OPĆINA PITOMAČA 
OPĆINSKO VIJEĆE       

    
                   PREDSJEDNIK: 
                Damir Begović, v.r.
  



Broj 4                                   «SLUŽBENE NOVINE»                                      Strana 22 
 

5.  
 

 
 
                                                      

 



Broj 4                                   «SLUŽBENE NOVINE»                                      Strana 23 
 

 
 

 
 
 
 



Broj 4                                   «SLUŽBENE NOVINE»                                      Strana 24 
 

 
 

 



Broj 4                                   «SLUŽBENE NOVINE»                                      Strana 25 
 

 



Broj 4                                   «SLUŽBENE NOVINE»                                      Strana 26 
 

 

 
 
 



Broj 4                                   «SLUŽBENE NOVINE»                                      Strana 27 
 

 
 

 



Broj 4                                   «SLUŽBENE NOVINE»                                      Strana 28 
 

 



Broj 4                                   «SLUŽBENE NOVINE»                                      Strana 29 
 

 
6. 
 
 Na temelju članka 40. Statuta 
Općine Pitomača („Službene novine“ Općine 
Pitomača, broj 2/13 - pročišćeni tekst i 
2/15), Općinsko vijeće Općine Pitomača na 
26. sjednici održanoj 07. ožujka 2017.  
godine, donijelo je  
  
 

Z A K L J U Č A K 
 
 

1. Usvaja se Izvješće o radu 
ravnatelja - odgojitelja Dječjeg vrtića 
„Potočnica“ za razdoblje od 01. siječnja do 
31. prosinca 2016. godine. 

 
 2. Izvješće iz točke 1. ovog Zaključka 
prilaže se ovom Zaključku i čini njegov 
sastavni dio.  
 
  

 
 
          3. Ovaj Zaključak objaviti će se u 
„Službenim novinama“ Općine Pitomača. 
 
 
KLASA: 021-02/17-01/05 
URBROJ: 2189/16-17-2 
Pitomača, 07. ožujka 2017. 
 

OPĆINA PITOMAČA 
OPĆINSKO VIJEĆE                                                                                                                                                                                                                                                                                          

     
 

                      PREDSJEDNIK:                                                                      
            Damir Begović,v.r. 

          
 
 
 
       

 

 

 

 

 

 

 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Broj 4                                   «SLUŽBENE NOVINE»                                      Strana 30 
 

7. 

 



Broj 4                                   «SLUŽBENE NOVINE»                                      Strana 31 
 

 
 

 
 



Broj 4                                   «SLUŽBENE NOVINE»                                      Strana 32 
 

 
 
 



Broj 4                                   «SLUŽBENE NOVINE»                                      Strana 33 
 

 

 
 



Broj 4                                   «SLUŽBENE NOVINE»                                      Strana 34 
 

 
 
 
 



Broj 4                                   «SLUŽBENE NOVINE»                                      Strana 35 
 

 
 

 



Broj 4                                   «SLUŽBENE NOVINE»                                      Strana 36 
 

 



Broj 4                                   «SLUŽBENE NOVINE»                                      Strana 37 
 

 
8. 
 

Na temelju članka 28. Statuta 
Općine Pitomača („Službene novine“ Općine 
Pitomača, broj 2/13 - pročišćeni tekst i 
2/15), Općinsko vijeće Općine Pitomača na 
26. sjednici održanoj 07. ožujka 2017. 
godine, donijelo je  
  
 

Z A K L J U Č A K 
 

 
1. Usvaja se Izvješće o radu v.d. 

ravnatelja Knjižnice i čitaonice Pitomača za 
razdoblje od 01.01. do 31.12.2016. godine. 
  

2. Izvješće iz točke 1. ovog 
Zaključka prilaže se ovom Zaključku i čini 
njegov sastavni dio.  

 
3. Ovaj Zaključak objaviti će se u  
 
 

 
 
„Službenim novinama“ Općine Pitomača. 

 
 
KLASA:021-02/17-01/07 
URBROJ:2189/16-17-2 
Pitomača, 07. ožujka 2017. 
 
 

OPĆINA PITOMAČA 
OPĆINSKO VIJEĆE      

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
                           
     PREDSJEDNIK: 
            Damir Begović, v.r.         
           
     
                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Broj 4                                   «SLUŽBENE NOVINE»                                      Strana 38 
 

9. 
 

 



Broj 4                                   «SLUŽBENE NOVINE»                                      Strana 39 
 

 
 

 

 



Broj 4                                   «SLUŽBENE NOVINE»                                      Strana 40 
 

 

 
 



Broj 4                                   «SLUŽBENE NOVINE»                                      Strana 41 
 

 

 



Broj 4                                   «SLUŽBENE NOVINE»                                      Strana 42 
 

 
 



Broj 4                                   «SLUŽBENE NOVINE»                                      Strana 43 
 

 

10. 
 

 

Na temelju članka 28. Statuta 
Općine Pitomača („Službene novine“ Općine 
Pitomača, broj 2/13 - pročišćeni tekst i 
2/15), Općinsko vijeće Općine Pitomača na 
26. sjednici održanoj 07. ožujka 2017. 
godine, donijelo je  
  

Z A K L J U Č A K 
 

1. Usvaja se Izvješće o radu v.d. 
ravnatelja Centra za kulturu „Drago Britvić“ 
za razdoblje od 01.01. do 31.12.2016. 
godine. 
 2. Izvješće iz točke 1. ovog 
Zaključka prilaže se ovom Zaključku i čini 
njegov sastavni dio.  

3. Ovaj Zaključak objaviti će se u 
„Službenim novinama“ Općine Pitomača. 
 
 
KLASA:021-02/17-01/09 
URBROJ:2189/16-17-2 
Pitomača, 07. ožujka 2017. 
 

OPĆINA PITOMAČA 
OPĆINSKO VIJEĆE   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
   PREDSJEDNIK:                                                    
Damir Begović,v.r. 
  

 

11.                                                     
      

 Temeljem članka 40. i 41. Zakona o 
ustanovama („Narodne novine“ broj 76/93, 
29/97, 47/99 i 35/08), članka 3., 6. i 7. 
Zakona o upravljanju ustanovama u kulturi 
(„Narodne novine“  broj 96/01) te članka 
20. Statuta Centra za kulturu „Drago 
Britvić“ („Službene novine“ Općine Pitomača 
broj 9/15) Općinsko vijeće Općine 
Pitomača, na 26. sjednici održanoj dana  
07. ožujka 2017. godine, donijelo je 

 
O D L U K U 

o raspisivanju javnog natječaja za 
izbor i imenovanje 

ravnatelja/ravnateljice  
 

 
Centra za kulturu „Drago Britvić“ 

 
Članak 1. 

          Ovom Odlukom raspisuje se Javni 
natječaj za izbor i imenovanje 
ravnatelja/ravnateljice Centra za kulturu 
„Drago Britvić“ na vrijeme od četiri (4) 
godine, puno radno vrijeme. 

  
Članak 2. 

         Javni natječaj iz članka 1. ove Odluke 
traje 8 dana, a objavit će se u dnevnom 
tisku i web stranici Općine Pitomača. 
         Postupak otvaranja i razmatranja 
prispjelih prijava provest će Stručno vijeće 
Centra za kulturu „Drago Britvić“ koji će 
Općinskom vijeću Općine Pitomača dostaviti 
natječajnu dokumentaciju s utvrđenim 
prijedlogom za izbor ravnatelja/ravnateljice. 
 

Članak 3. 
         U Javnom natječaju objaviti će se 
uvjeti koje mora ispunjavati kandidat, 
traženi dokazi o ispunjavanju uvjeta, 
vrijeme za koje se imenuje, rok do kojeg se 
primaju prijave kandidata i rok u kojem će 
prijavljeni kandidati biti obaviješteni o 
izboru. 
 

Članak 4. 
 Teskt javnog natječaja iz točke 1. ove 
Odluke prilaže se istoj i čini njezin sastavni 
dio. 
 

Članak 5. 
 Ova Odluka objaviti će se u 
“Službenim novinama“ Općine Pitomača. 
 
 
KLASA:112-03/17-01/01  
URBROJ: 2189/16-17-1 
Pitomača, 07. ožujka 2017. 

 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 OPĆINE PITOMAČA          
 
PREDSJEDNIK:                                                                                                                                                                                                                                         

Damir Begović,v.r. 
 
 



Broj 4                                   «SLUŽBENE NOVINE»                                      Strana 44 
 

12. 
 
                                                                                     

Na temelju članka 28. Statuta 
Općine  Pitomača („Službene novine“ 
Općine Pitomača, broj 2/13 - pročišćeni 
tekst i 2/15) i Izvješća o radu Sportske 
zajednice Općine Pitomače, Općinsko vijeće 
na 26. sjednici, održanoj 07. ožujka 2017. 
godine, donijelo je 

 
Z A K L J U Č A K 

 
 1. Usvaja se Izvješće o radu 
Sportske zajednice Općine Pitomača za 
razdoblje od 01.01. do 31.12.2016. godine. 
 2. Izvješće iz točke 1. sastavni je dio 
ovog Zaključka. 
 3. Ovaj Zaključak objaviti će se u 
«Službenim novinama» Općine Pitomača. 
 
 
KLASA:021-02/17-01/10 
URBROJ:2189/16-17-2 
Pitomača, 07. ožujka 2017. 

             

OPĆINA PITOMAČA 
     OPĆINSKO VIJEĆE 

                                                                                                                
PREDSJEDNIK:                  
Damir Begović,v.r. 

 
13. 
 

Na temelju članka 28. Statuta 
Općine  Pitomača („Službene novine“ 
Općine Pitomača, broj 2/13 - pročišćeni 
tekst i 2/15) i Izvješća o radu Sportske 
zajednice Općine Pitomače, Općinsko vijeće 
na 26. sjednici, održanoj 07. ožujka 2017. 
godine, donijelo je 

 
Z A K L J U Č A K 

 
 1. Usvaja se Izvješće o radu 
Turističke zajednice Općine Pitomača za 
razdoblje od 01.01. do 31.12.2016. godine. 
 2. Izvješće iz točke 1. sastavni je dio 
ovog Zaključka. 
 3. Ovaj Zaključak objaviti će se u 
«Službenim novinama» Općine Pitomača. 
 

 
KLASA:021-02/17-01/11 
URBROJ:2189/16-17-2 
Pitomača, 07. ožujka 2017. 
         

OPĆINA PITOMAČA 
OPĆINSKO VIJEĆE 

                                                                                                                       
PREDSJEDNIK:                      
Damir Begović,v.r. 

 
14. 
 

Na temelju članka 28. Statuta 
Općine  Pitomača („Službene novine“ 
Općine Pitomača, broj 2/13 - pročišćeni 
tekst i 2/15) i Izvješća o radu Sportske 
zajednice Općine Pitomače, Općinsko vijeće 
na 26. sjednici, održanoj 07. ožujka 2017. 
godine, donijelo je 

 
Z A K L J U Č A K 

 
 1. Usvaja se Izvješće o radu Draft 
d.o.o. za razdoblje od 01.01. do 
31.12.2016. godine. 
 2. Izvješće iz točke 1. sastavni je dio 
ovog Zaključka. 
 3. Ovaj Zaključak objaviti će se u 
«Službenim novinama» Općine Pitomača. 
 
 
KLASA:021-02/17-01/12 
URBROJ:2189/16-17-2 
Pitomača, 07. ožujka 2017. 
         

OPĆINA PITOMAČA 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 
   PREDSJEDNIK                             
Damir Begović,v.r. 
 

15. 
  

Na temelju članka 56. Zakona o 
koncesijama („Narodne novine“, br. 
143/12), članka 11. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu („Narodne novine“, br. 26/03 
- pročišćeni tekst, 82/04, 110/04, 178/04, 
38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 
144/12, 94/13, 153,13, 147/14 i 36/15), 
Odluke o komunalnim djelatnostima na 



Broj 4                                   «SLUŽBENE NOVINE»                                      Strana 45 
 

području općine Pitomača („Službene 
novine“ Općine Pitomača, broj 2/14 i 9/14) i 
članka 28. Statuta Općine Pitomača 
(„Službene novine“ Općine Pitomača, broj 
2/13-pročišćeni tekst i 2/15), Općinsko 
vijeće na svojoj 26. sjednici održanoj dana 
07. ožujka 2017. godine, donijelo je 
 

Z A K L J U Č A K 
o usvajanju Godišnjeg plana davanja 

koncesija za 2017. godinu 
 

I. 
 Ovim Zaključkom usvaja se Godišnji 
plan davanja koncesija Općine Pitomača za 
2017. godinu. 
 

II. 
 Godišnji plan davanja iz točke I. 
ovog Zaključka sastavni je dio istog, te će 
se dostaviti Ministarstvu nadležnom za 
financije. 
 

III. 
 Ovaj Zaključak objaviti će se u 
„Službenim novinama“ Općine Pitomača. 
 
 
KLASA: 363-02/17-01/01 
URBROJ: 2189/16-17-2 
Pitomača, 07. ožujka 2017. 
 

OPĆINA PITOMAČA 
      OPĆINSKO VIJEĆE  

                                                       
PREDSJEDNIK:                                                                          

Damir Begović,v.r. 
 
16. 

 
Na temelju odredbe članka 48. st. 2. 

Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 
60/01-vjerodostojno tumačenje, 125/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13-pročišćeni tekst i 137/15), odredbe 
članka 35. st. 2. Zakona o vlasništvu i 
drugim stvarnim pravima („Narodne novine“ 
broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 
114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 
153/09, 143/12 i 152/14), članka 28. 
Statuta Općine Pitomača („Službene novine“ 

Općine Pitomača, broj 2/13-pročišćeni tekst 
i 2/15), a u skladu s Programom olakšica i 
poticaja razvoja gospodarstva na području 
općine Pitomača („Službene novine“ Općine 
Pitomača, broj 2/13 i 3/14) i odredbi članka 
6. Odluke o cijeni neizgrađenog 
građevinskog zemljišta u Poduzetničkoj zoni 
„Rakitka 1“ u Kladarama („Službene novine“ 
Općine Pitomača, broj 2/13 i 3/14), 
Općinsko vijeće Općine Pitomača na svojoj 
26. sjednici održanoj dana 07. ožujka 2017. 
godine, donijelo je 
 

 
O D L U K U 

o odabiru najpovoljnije ponude za 
kupnju nekretnina 

- građevinskog zemljišta u 
Poduzetničkoj zoni „Rakitka 1“ u 

Kladarama 
 
 

I. 
Odabire se ponuda ponuditelja 

SOLARPIT d.o.o. sa sjedištem u Pitomači, 
Trg kralja Tomislava 18, OIB: 
16341790945, kao najpovoljnija ponuda za 
kupnju nekretnina - građevinskog zemljišta 
u Poduzetničkoj zoni „Rakitka 1“ u 
Kladarama, označeno kao: 
- B, č.k.br.924/13 sa 4.214 m2 k.o. Kladare, 
- C, č.k.br. 924/14 sa 3.906 m2 k.o. 
Kladare, po kupoprodajnoj cijeni od 0,50 
kn/m2, odnosno 4.060,00 kuna (slovima: 
četiritisućešezdesetkuna). 

 
II. 

 Sa odabranim ponuditeljem sklopiti 
će se ugovor o kupoprodaji nekretnine iz 
točke I. ove Odluke, a koji će sadržavati 
sljedeće obveze ponuditelja, odnosno 
kupca: 
- platiti ukupni iznos kupoprodajne cijene 
umanjen za iznos uplaćene jamčevine u 
roku od 30 (trideset) dana od potpisa 
kupoprodajnog ugovora, a ukoliko kupac ne 
plati iznos u naznačenom roku, 
kupoprodajni ugovor se raskida bez prava 
kupca na povrat jamčevine, 
- o vlastitom trošku ishoditit sva potrebna 
odobrenja za gradnju te u roku od najviše 3 
(tri) godine od dana sklapanja 



Broj 4                                   «SLUŽBENE NOVINE»                                      Strana 46 
 

kupoprodajnog ugovora izgraditi 
gospodarski objekt u svrhu djelatnosti 
naznačene u ponudi za kupnju zemljišta te 
za njegovo korištenje ishoditi uporabnu 
dozvolu, a ukoliko ne ispuni navedenu 
obvezu u naznačenom roku kupoprodajni 
ugovor se raskida, a građevinsko zemljište, 
sa svim onim što se na njemu nalazi, vraća 
se u vlasništvo i posjed prodavatelja u 
stanju u kojem se nalazi u trenutku raskida 
kupoprodajnog ugovora, bez prava kupca 
na bilo kakvu naknadu ili obeštećenje za 
uložena sredstva, 
- ne smije smanjiti broj novouposlenih u 
periodu od tri godine od početka rada, 
- ne smije bez prethodne pismene 
suglasnoti prodavatelja, otuđiti niti opteretiti 
građevinsko zemljište u roku od 5 (pet) 
godina od ishođenja uporabne dozvole za 
objekt iz ponude kupca. O zabrani otuđenja 
i opterećenja predmetnog zemljišta izvršit 
će se zabilježba u zemljišnoj knjizi, 
- mora platiti porez na promet nekretnina, 
- mora omogućiti osnivanje prava služnosti 
vodova za telekomunikacijske instalacije, 
niskonaponsku mrežu, plin, kanalizaciju i 
vodu, 
- mora omogućiti izgradnju i održavanje 
inundacijskog pojasa. 
 

III. 
 Ovlašćuje se Općinski načelnik za 
sklapanje ugovora sa ponuditeljem/kupcem 
iz točke I ove Odluke. 
 

IV. 
 Zadužuje se Jedinstveni upravni 
odjel, Odsjek za javnu nabavu, imovinsko-
pravne poslove i opće poslove za izradu 
ugovora iz točke II. ove Odluke pod 
uvjetima naznačenim u ovoj Odluci. 
 

V. 
 Ova Odluka objaviti će se u 
„Službenim novinama“ Općine Pitomača. 
 
 

O b r a z l o ž e n j e : 
 Sukladno Programu olakšica i 
poticaja razvoja gospodarstva na području 
općine Pitomača („Službene novine“ Općine 
Pitomača, broj 2/13 i 3/14) i  odredbi članka 

6. Odluke o cijeni neizgrađenog 
građevinskog zemljišta u Poduzetničkoj zoni 
„Rakitka 1“ u Kladarama („Službene novine“ 
Općine Pitomača, broj 2/13 i 3/14), 
Općinski načelnik dana 08. svibnja 2014. 
godine raspisao je Javni natječaj za prodaju 
građevinskog zemljišta u Poduzetničkoj zoni 
„Rakitka 1“ i Kladarama, KLASA: 022-01/14-
01/97, URBROJ: 2189716-14-1 (u daljnjem 
tekstu: Javni natječaj). 
 Javni natječaj bio je objavljen u 
javnom glasilu „Virovitički list“, web stranici 
i Oglasnoj ploči Općine Pitomača. 
 Javnim natječajem utvrđeno je da 
pisana ponuda ponuditelja sadrži: 

- ime i prezime, adresu odnosno tvrtku i 
sjedište ponuditelja, 

- OIB, 
- dokaz o hrvatskom državljanstvu (preslika 

domovnice) za fizičke osobe, 
- dokaz o upisu u odgovarajući registar 

države sjedišta gospodarskog subjekta, 
- oznaku građevinske parcele (zemljišta) za 

koju se podnosi ponuda, 
- dokaz o uplaćenoj jamčevini u iznosu od 

1% (jedanposto) od ukupne početne 
kupoprodajne cijene parcele za koju se 
kupac natječe, 

- poslovni plan, 
- izjavu o djelatnosti koja će se obavljati u 

novoizgrađenom objektu, 
- izjavu o zadržavanju broja novouposlenih u 

periodu od tri godine od početka rada, 
- kratak opis dosadašnjeg poslovanja s 

podacima o ostvarenom ukupnom prihodu u 
posljednje dvije godine te brojem 
zaposlenih u posljednjih pet godina, 

- dokument izdan od bankarskih ili drugih 
financijskih institucija kojim se dokazuje 
solventnost gospodarskog subjekta, 

- dokaz o podmirenim obvezama prema 
Općini Pitomača. 
 Točkom 6. Javnog natječaja 
propisano je da je rok za predaju ponuda 
15 dana od dana objave Javnog natječaja, a 
nakon prvog otvaranja ponuda za sve 
neprodane parcele, ponude će se zaprimati 
i nadalje, a otvaranje istih bit će svakog 
prvog ponedjeljka u mjesecu, do prodaje 
svih parcela. 
 Predmet prodaje su građevinska 
zemljišta u vlasništvu Općine Pitomača, 



Broj 4                                   «SLUŽBENE NOVINE»                                      Strana 47 
 

označena kao: 
- A, č.k.br.924/12 sa 3.529 m2 k.o. Kladare, 
- B, č.k.br. 924/13 sa 4.214 m2 k.o. Kladare, 
- C, čk.br. 924/14 sa 3.906 m2 k.o. Kladare, 
- D, čk.br. 924/31 sa 3.089 m2 k.o. Kladare, 
- E, čk.br. 924/32 sa 2.523 m2 k.o. Kladare, 
- F, čk.br. 924/33 sa 2.353 m2 k.o. Kladare. 

Za građevinsko zemljište koje je 
predmet Javnog natječaja početna 
kupoprodajna cijena utvrđena je u iznosu 
od 78,50 kn/m2, a ponuditelj je u 
mogućnosti dobiti olakšicu na početnu 
kupoprodajnu cijenu prema kriterijima 
utvrđenim u Odluci o cijeni neizgrađenog 
građevinskog zemljišta u Poduzetničkoj zoni 
„Rakitka 1“ u Kladarama („Službene novine“ 
Općine Pitomača, broj 2/13 i 3/14): 
prioritetna djelatnost i povećanje broja 
zaposlenih prema tablici utvrđenoj u 
navedenoj Odluci. 

Utvrđuje se da je po Javnom 
natječaju zaprimljena dana 02. veljače 
2017. godine  1 (jedna) ponuda ponuditelja 
SOLARPIT d.o.o. te dana 06. veljače 2017. 
godine 1 (jedna) dopuna ponude od istoga 
ponuditelja za kupnju parcela iz Javnog 
natječaja i to građevinskog zemljišta 
označenog kao B, č.k.br.924/13 sa 4.214 
m2 k.o. Kladare i C, č.k.br. 924/14 sa 3.906 
m2 k.o. Kladare. 

Otvaranje, pregled i ocjena istih 
održano je, sukladno Javnom natječaju, 
prvog ponedjeljka u mjesecu veljača, 
odnosno 06. veljače 2017. godine u 12,00 
sati. 

Sukladno Zapisniku o otvaranju, 
pregledu i ocjeni ponuda od 06. veljače 
2017. godine, KLASA: 302-02/17-01/01, 
URBROJ: 2189716-17-4, utvrđuje se da 
navedeni ponuditelj ispunjava sve uvjete 
tražene Javnim natječajem te može ostvariti 
kupoprodajnu cijenu u iznosu od 0,50 
kn/m2 (proizvodna djelatnost, NKD 2007. 
odjeljci 10-33 (1039), broj novouposlenih 
na neodređeno vrijeme (11 i više). 

Odluku o odabiru najpovoljnije 
ponude, sukladno Javnom natječaju, donosi 
Općinsko vijeće. 
 Sukladno odredbi članka 77.a 
Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 
60/01-vjerodostojno tumačenje, 125/05, 

109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13-pročišćeni tekst i 137/15), protiv 
pojedinačnih akata predstavničkog tijela 
kojima se rješava o pravima, obvezama i 
pravnim interesima fizičkih i pravnih osoba, 
ako posebnim zakonom nije drukčije 
propisano, ne može se izjaviti žalba, već se 
može pokrenuti upravni spor. 
 Radi svega naprijed navedenoga, 
riješeno je kao u izreci ove Odluke. 
 
Uputa o pravnom lijeku: 

Protiv ove Odluke nije dopuštena 
žalba, ali se može pokrenuti upravni spor 
podnošenjem tužbe nadležnom Upravnom 
sudu u roku od 30 dana od dana dostave 
iste. 
 
KLASA: 302-02/17-01/01 
URBROJ: 2189/16-17-5 
Pitomača, 07. ožujka 2017. 
 

OPĆINA PITOMAČA 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 
                               PREDSJEDNIK: 

                         Damir Begović, v.r. 
 
                                                            
17.              
 
 Na temelju članka 28. Statuta 
Općine Pitomača („Službene novine“ Općine 
Pitomača, broj 2/13-pročišćeni tekst i 2/15) 
i članka 32. Odluke o provedbi postupaka 
javne nabave bagatelne vrijednosti 
(„Službene novine“ Općine Pitomača, broj 
11/13 i 5/15), Općinsko vijeće na 26. 
sjednici održanoj 07. ožujka 2017. godine, 
donosi 
 

ODLUKU O ODABIRU 
NAJPOVOLJNIJEG PONUDITELJA  

 
 1. U predmetu javne nabave 
bagatelne vrijednosti za nabavu usluga 
izrade IV. izmjena i dopuna Prostornog 
plana uređenja općine Pitomača a koji se 
vodi kod naručitelja Općine Pitomača, 
Pitomača, Lj. Gaja 26/I, OIB: 80888897427 
s procijenjenom vrijednošću nabave 
150.000,00 kuna (bez PDV-a), odnosno  s 



Broj 4                                   «SLUŽBENE NOVINE»                                      Strana 48 
 

planiranom vrijednošću nabave 187.500,00 
kuna (s PDV-om), a prema utvrđenom 
kriteriju najniže cijene, odabire se ponuda 
ponuditelja  
 
 „ASK ATELIER d.o.o., Zagreb, Trg N. Š. 

Zrinskog 17, OIB: 11754326061, s 
ponudom od 97.000,00 kuna bez PDV-

a, odnosno 121.250,00 kuna  
s PDV-om.“ 

 
 

 2. Ova Odluka postaje konačna 
danom dostave iste ponuditelju. Ista će se 
dostaviti s preslikom Zapisnika o pregledu i 
ocjeni ponuda od 16. veljače 2017., Klasa: 
651-01/17-01/03, Urbroj: 2189/16-17-11. 
 
 3. Za provođenje ove Odluke 
zadužuje se Jedinstveni upravni odjel 
Općine Pitomača. 
 

O b r a z l o ž e n j e: 
 Općina Pitomača u svojstvu 
naručitelja sa danom donošenja Odluke o 
početku postupka bagatelne nabave, Klasa: 
651-01/17-01/03, Urbroj: 2189/16-17-1 od 
06. veljače 2017. godine i članka 6. Odluke 
o provedbi postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti („Službene novine“ 
Općine Pitomača, broj 11/13 i 5/15, u 
nastavku: Odluka), započela je postupak 
bagatelne nabave za nabavu usluga izrade 
IV. izmjena i dopuna Prostornog plana 
uređenja općine Pitomača. 
 Poziv za dostavu ponuda dana 06. 
veljače 2017. godine upućen je 
gospodarskim subjektima: ARHEO d.o.o., 
Zagreb, Vinogradi, I odvojak 6, URBIA 
d.o.o., Čekovec, I. G. Kovačića 10, VTC-
PROJEKT d.o.o., Virovitica, Mihanovićeva 9. 
           Isti je objavljen, sukladno 
odredbama Odluke i na web stranici Općine 
Pitomača. 
 Temeljem navedene objave 
ponuditelj je dostavio svoju ponudu. 
 Dana 15. veljače 2017. godine s 
početkom u 12,00 sati održano je otvaranje 
pristiglih ponuda, te je prema Upisniku o 
zaprimanju ponuda, utvrđeno kako su 
prema predmetnoj nabavi pristiglo 7 
(sedam) ponuda i to od ponuditelja: ASK 

ATELIER d.o.o., Zagreb, Trg N. Š. Zrinskog 
17, OIB: 11754326061, ARHEO d.o.o., 
Vinogradi I odvojak 6, Zagreb, OIB: 
02095263263, AKTERACIJA d.o.o. Zagreb, 
Matije Divkovića 67, OIB: 20048183022, 
JURCON PROJEKT d.o.o. Zagreb, 
Gotalovečka 4a, OIB: 55345087244, 3E 
PROJEKTI d.o.o. Zagreb, Maksimirska 81, 
OIB: 16185960876, VTC-PROJEKT d.o.o. 
Virovitica, Mihanovićeva 9, OIB: 
65725533122, URBIA d.o.o., Čakovec, I. G. 
Kovačića 10, OIB: 38235822242. 
              U postupku pregleda i ocjene 
sukladno Zapisniku o pregledu i ocjeni 
ponuda od 16. veljače 2017., Klasa: 651-
01/17-01/03, Urbroj: 2189/16-17-11. 
Ponude URBIA d.o.o., Čakovec, I. G. 
Kovačića 10 i ARHEO d.o.o., Vinogradi I 
odvojak 6, Zagreb, ocijenjene su kao 
nevaljane budući im je cijena veća od 
osiguranih sredstava za nabavu (Sukladno 
članku 27. Odluke o provedbi postupka 
javne nabave bagatelne vrijednosti). Ostale 
ponude su ocijenjene kao valjane.  Od 
valjanih ponuda prema kriteriju najniže 
cijene odabire ponuda ASK ATELIER d.o.o., 
Zagreb, Trg N. Š. Zrinskog 17, OIB: 
11754326061, s ponudom od 97.000,00 
kuna bez PDV-a, odnosno 121.250,00 kuna 
s PDV-om. 
 Člankom 38. Statuta Općine 
Pitomača („Službene novine“ Općine 
Pitomača, broj 2/13-pročišćeni tekst i 2/15) 
propisano je da Općinski načelnik može 
odlučivati o visini pojedinačne vrijednosti do 
najviše 0,5% iznosa prihoda bez primitaka 
ostvarenih u godini koja prethodi godini u 
kojoj se odlučuje o stjecanju i otuđivanju 
pokretnina i nekretnina, odnosno 
raspolaganju ostalom imovinom. 
 Utvrđuje se da 0,5% iznosa prihoda 
Općine Pitomača bez primitaka ostvarenih u 
2016. godini iznosi 87.948,92 kuna. 
 Stoga je riješeno kao u izreci ove 
Odluke. 
 
 Uputa o pravnom lijeku: 
 Protiv ove Odluke žalba nije 
dozvoljena, ali se može pokrenuti upravni 
spor pred nadležnim Upravnim sudom 
podnošenjem upravne tužbe u roku od 30 
dana od dana primitka ove Odluke. 



Broj 4                                   «SLUŽBENE NOVINE»                                      Strana 49 
 

KLASA: 651-01/17-01/03 
URBROJ: 2189/16-17-14 
Pitomača, 07. ožujka 2017. 
 

OPĆINA PITOMAČA 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 
                PREDSJEDNIK: 

                          Damir Begović, v.r.                                                                                                        
                                                                 
18. 
 
 Na temelju članka 28. Statuta 
Općine Pitomača („Službene novine“ Općine 
Pitomača, broj 2/13-pročišćeni tekst i 2/15) 
i članka 32. Odluke o provedbi postupaka 
javne nabave bagatelne vrijednosti 
(„Službene novine“ Općine Pitomača, broj 
11/13 i 5/15), Općinsko vijeće na 26. 
sjednici održanoj 07. ožujka 2017. godine, 
donosi 
 

ODLUKU O ODABIRU 
NAJPOVOLJNIJEG PONUDITELJA  

 
 1. U predmetu javne nabave 
bagatelne vrijednosti za izvođenje radova 
FAZA 1 - Završni građevinski radovi kino 
dvorane - Podrum (Sanitarni čvor i 
spremište sa kolektorom odvodnje), a koji 
se vodi kod naručitelja Općine Pitomača, 
Pitomača, Lj. Gaja 26/I, OIB: 80888897427 
s procijenjenom vrijednošću nabave 
190.000,00 kuna (bez PDV-a), odnosno  s 
planiranom vrijednošću nabave 237.500,00 
kuna (s PDV-om), a prema utvrđenom 
kriteriju najniže cijene, odabire se ponuda 
ponuditelja  
 
 „DUGA“ Trgovačko - fasaderski obrt, 
Vl. Tihomir Živko, Ljudevita Gaja 17, 

Pitomača, OIB: 57403752289, s 
ponudom od 181.340,90 kuna bez 
PDV-a, odnosno 226.676,12 kuna s 

PDV-om.“ 
 
 

 2. Ova Odluka postaje konačna 
danom dostave iste ponuditelju. Ista će se 
dostaviti s preslikom Zapisnika o pregledu i 
ocjeni ponuda od 16. veljače 2017., Klasa: 
651-01/17-01/04, Urbroj: 2189/16-17-7. 

 3. Za provođenje ove Odluke 
zadužuje se Jedinstveni upravni odjel 
Općine Pitomača. 
 

O b r a z l o ž e n j e: 
 Općina Pitomača u svojstvu 
naručitelja sa danom donošenja Odluke o 
početku postupka bagatelne nabave, Klasa: 
651-01/17-01/04, Urbroj: 2189/16-17-1 od 
10. veljače 2017. godine i članka 6. Odluke 
o provedbi postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti („Službene novine“ 
Općine Pitomača, broj 11/13 i 5/15, u 
nastavku: Odluka), započela je postupak 
bagatelne nabave za izvođenje radova FAZA 
1 - Završni građevinski radovi kino dvorane 
- Podrum (Sanitarni čvor i spremište sa 
kolektorom odvodnje). 
 Poziv za dostavu ponuda dana 10. 
veljače 2017. godine upućen je 
gospodarskim subjektima: SLAVIĆ-
INŽENJERING d.o.o., Trg Kralja Petra 
Svačića 23/1, Virovitica, „DUGA“ Trgovačko 
- fasaderski obrt, Vl. Tihomir Živko, 
Ljudevita Gaja 17, Pitomača, ZIDARSKI 
OBRT „BALKI“, Vl. Josip Demšić, Dravska 
70, Pitomača. 
          Isti je objavljen, sukladno 
odredbama Odluke i na web stranici Općine 
Pitomača. 

Temeljem navedene objave 
ponuditelji su dostavili svoje ponude. 

Dana 20. veljače 2017. godine s 
početkom u 12,00 sati održano je otvaranje 
pristiglih ponuda, te je prema Upisniku o 
zaprimanju ponuda, utvrđeno kako su 
prema predmetnoj nabavi pristigle 3 (tri) 
ponude i to od ponuditelja: SLAVIĆ-
INŽENJERING d.o.o., Trg Kralja Petra 
Svačića 23/1, Virovitica, „DUGA“ Trgovačko 
- fasaderski obrt, Vl. Tihomir Živko, 
Ljudevita Gaja 17, Pitomača, ZIDARSKI 
OBRT „BALKI“, Vl. Josip Demšić, Dravska 
70, Pitomača. 
           U postupku pregleda i ocjene 
sukladno Zapisniku o pregledu i ocjeni 
ponuda od 20. veljače 2017., Klasa: 651-
01/17-01/04, Urbroj: 2189/16-17-7. Ponuda 
SLAVIĆ-INŽENJERING d.o.o., Trg Kralja 
Petra Svačića 23/1, Virovitica, ocijenjena je 
kao nevaljana budući ponuda nije cjelovita 
iz razloga što nedostaje izvod iz sudskog 



Broj 4                                   «SLUŽBENE NOVINE»                                      Strana 50 
 

registra kojim ponuditelj nije dokazao svoju 
pravnu i poslovnu sposobnost, u skladu sa 
pozivom za dostavu ponude, ponuda nije 
izrađena u obliku naznačenom u Pozivu te 
je cijena  veća od osiguranih sredstava za 
nabavu (Sukladno članku 27. Odluke o 
provedbi postupka javne nabave bagatelne 
vrijednosti). Ostale ponude su ocijenjene 
kao valjane.  Od valjanih ponuda prema 
kriteriju najniže cijene odabire ponuda 
DUGA Trgovačko – fasaderski obrt, Vl. 
Tihomir Živko, Ljudevita Gaja 17, Pitomača, 
OIB: 57403752289, s ponudom od 
181.340,90 kuna bez PDV-a, odnosno 
226.676,12 kuna s PDV-om. 
 
 Člankom 38. Statuta Općine 
Pitomača („Službene novine“ Općine 
Pitomača, broj 2/13-pročišćeni tekst i 2/15) 
propisano je da Općinski načelnik može 
odlučivati o visini pojedinačne vrijednosti do 
najviše 0,5% iznosa prihoda bez primitaka 
ostvarenih u godini koja prethodi godini u 
kojoj se odlučuje o stjecanju i otuđivanju 
pokretnina i nekretnina, odnosno 
raspolaganju ostalom imovinom. 
 Utvrđuje se da 0,5% iznosa prihoda 
Općine Pitomača bez primitaka ostvarenih u 
2016. godini iznosi 87.948,92 kuna. 
 Stoga je riješeno kao u izreci ove 
Odluke. 
  
 Uputa o pravnom lijeku: 
 Protiv ove Odluke žalba nije 
dozvoljena, ali se može pokrenuti upravni 
spor pred nadležnim Upravnim sudom 
podnošenjem upravne tužbe u roku od 30 
dana od dana primitka ove Odluke. 
 
KLASA: 651-01/17-01/04 
URBROJ: 2189/16-17-11 
Pitomača, 07. ožujka 2017. 
 

OPĆINA PITOMAČA 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 
                      PREDSJEDNIK: 

                             Damir Begović, v.r. 
     
 
 
 

19. 
 

Na temelju članka 28.  Statuta 
Općine Pitomača („Službene novine“ Općine 
Pitomača, broj 2/13-pročišćeni tekst i 2/15), 
Općinsko vijeće Općine Pitomača na svojoj 
26. sjednici održanoj dana 07. ožujka 2017. 
godine, donijelo je 
 

O D L U K U 
o davanju suglasnosti Općini Pitomača 

za provedbu ulaganja na području 
općine Pitomača za investiciju 
„Izgradnja Društvenog doma u 

Starogradačkom Marofu“ 
 

 
Članak 1. 

Ovom Odlukom daje se suglasnost 
Općini Pitomača, Pitomača, Ljudevita Gaja 
26/1, za provedbu ulaganja na području 
općine Pitomača za investiciju „Izgradnja 
Društvenog doma u Starogradačkom 
Marofu“.  

Članak 2. 
Ulaganje iz članka 1. ove Odluke 

planira se prijaviti na natječaj Programa 
ruralnog razvoja RH za razdoblje 2014.- 
2020., Mjera 07, podmjera 7.4., tip 
operacije 7.4.1. „Ulaganja u pokretanje, 
poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih 
usluga za ruralno stanovništvo, uključujući 
slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te 
povezanu infrastrukturu“.  

U svrhu prijave ulaganja na natječaj 
naveden u prvom stavku ovog članka, ovom 
Odlukom ujedno se daje i suglasnost Općini 
Pitomača za prijavu na natječaj.  

 
Članak 3. 

Ova suglasnost daje se na temelju 
Priloga ove Odluke sukladno članku 16. 
stavak 13. Pravilnika o provedbi mjere 07 
Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim 
područjima (“Narodne novine” br. 71/16 i 
15/17), u prilogu ove Odluke, koji čini 
njezin sastavni dio. 

U Prilogu Odluke navedeni su svi 
bitni podaci o projektu: naziv 
projekta/operacije, naziv korisnika, kratki 
opis projekta, društvena opravdanost 
projekta/operacije uključujući opis krajnjih 



Broj 4                                   «SLUŽBENE NOVINE»                                      Strana 51 
 

korisnika projekta/operacije, financijski 
kapacitet korisnika uključujući prikaz izvora 
sredstava i analizu troškova za provedbu 
projekta, ljudski kapacitet korisnika za 
provedbu projekta/operacije, način 
održavanja i upravljanja 
projektom/operacijom i usklađenost 
projekta/operacije sa strateškim razvojnim 
programom Općine Pitomača.  
 

Članak 4. 
Ova Odluka objaviti će se u 

„Službenim novinama“ Općine Pitomača. 
 
KLASA:911-01/17-01/03 
URBROJ: 2189/16-17-1 
Pitomača, 07. ožujka 2017. 

         
                    OPĆINA PITOMAČA 

   OPĆINSKO VIJEĆE 
                                                                                                                 

PREDSJEDNIK: 
          Damir Begović,v.r. 

 
20.                      
            

Na temelju članka 28.  Statuta 
Općine Pitomača („Službene novine“ Općine 
Pitomača, broj 2/13-pročišćeni tekst i 2/15), 
Općinsko vijeće Općine Pitomača na svojoj 
26. sjednici održanoj dana 07. ožujka 2017. 
godine, donijelo je 
 

O D L U K U 
o davanju suglasnosti Komunalno 

Pitomača d.o.o.  za provedbu ulaganja 
na području općine Pitomača za 

investiciju „Izgradnja pješačkih staza 
u naselju Otrovanec“ 

 
Članak 1. 

Ovom Odlukom daje se suglasnost 
Komunalno Pitomača d.o.o., Pitomača, 
Vinogradska 41, za provedbu ulaganja na 
području općine Pitomača za investiciju 
„Izgradnja pješačkih staza u naselju 
Otrovanec“.  

 
Članak 2. 

Ulaganje iz članka 1. ove Odluke 
planira se prijaviti na natječaj Programa 
ruralnog razvoja RH za razdoblje 2014.- 

2020., Mjera 07, podmjera 7.4., tip 
operacije 7.4.1. „Ulaganja u pokretanje, 
poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih 
usluga za ruralno stanovništvo, uključujući 
slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te 
povezanu infrastrukturu“.  

U svrhu prijave ulaganja na natječaj 
naveden u prvom stavku ovog članka, ovom 
Odlukom ujedno se daje i suglasnost 
Komunalno Pitomača d.o.o. za prijavu na 
natječaj.  

 
Članak 3. 

Ova suglasnost daje se na temelju 
Priloga ove Odluke sukladno članku 16. 
stavak 13. Pravilnika o provedbi mjere 07 
Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim 
područjima (“Narodne novine” br. 71/16 i 
15/17), u prilogu ove Odluke, koji čini 
njezin sastavni dio. 

U Prilogu Odluke navedeni su svi 
bitni podaci o projektu: naziv 
projekta/operacije, naziv korisnika, kratki 
opis projekta, društvena opravdanost 
projekta/operacije uključujući opis krajnjih 
korisnika projekta/operacije, financijski 
kapacitet korisnika uključujući prikaz izvora 
sredstava i analizu troškova za provedbu 
projekta, ljudski kapacitet korisnika za 
provedbu projekta/operacije, način 
održavanja i upravljanja 
projektom/operacijom i usklađenost 
projekta/operacije sa strateškim razvojnim 
programom Općine Pitomača.  
 

Članak 4. 
Ova Odluka objaviti će se u 

„Službenim novinama“ Općine Pitomača. 
 
 

KLASA:911-01/17-01/04 
URBROJ: 2189/16-17-1 
Pitomača, 07. ožujka 2017. 

              
OPĆINA PITOMAČA 

                          OPĆINSKO VIJEĆE 
 

                                    PREDSJEDNIK: 
                                   Damir Begović, v.r.           
 
 
 



Broj 4                                   «SLUŽBENE NOVINE»                                      Strana 52 
 

21. 
  

Na temelju članka 28.  Statuta 
Općine Pitomača („Službene novine“ Općine 
Pitomača, broj 2/13-pročišćeni tekst i 2/15), 
Općinsko vijeće Općine Pitomača na svojoj 
26. sjednici održanoj dana 07. ožujka 2017. 
godine, donijelo je 

 
O D L U K U 

o davanju suglasnosti Draft d.o.o. za 
provedbu ulaganja na području 
općine Pitomača za investiciju 

„Izgradnja Turističko - informativnog 
centra (TIC) „Klopotec“  

u Kladarskom bregu“ 
 

 
Članak 1. 

Ovom Odlukom daje se suglasnost 
Draft d.o.o., Pitomača, Ljudevita Gaja 26/1, 
za provedbu ulaganja na području općine 
Pitomača za investiciju „Izgradnja Turističko 
- informativnog centra (TIC) „Klopotec“ u 
Kladarskom bregu“.  

 
Članak 2. 

Ulaganje iz članka 1. ove Odluke 
planira se prijaviti na natječaj Programa 
ruralnog razvoja RH za razdoblje 2014.- 
2020., Mjera 07, podmjera 7.4., tip 
operacije 7.4.1. „Ulaganja u pokretanje, 
poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih 
usluga za ruralno stanovništvo, uključujući 
slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te 
povezanu infrastrukturu“.  

U svrhu prijave ulaganja na natječaj 
naveden u prvom stavku ovog članka, ovom 
Odlukom ujedno se daje i suglasnost Draft 
d.o.o. za prijavu na natječaj.  

 
Članak 3. 

Ova suglasnost daje se na temelju 
Priloga ove Odluke sukladno članku 16. 
stavak 13. Pravilnika o provedbi mjere 07 
Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim 
područjima (“Narodne novine” br. 71/16 i 
15/17), u prilogu ove Odluke, koji čini 
njezin sastavni dio. 

U Prilogu Odluke navedeni su svi 
bitni podaci o projektu: naziv 
projekta/operacije, naziv korisnika, kratki  

 
opis projekta, društvena opravdanost 
projekta/operacije uključujući opis krajnjih 
korisnika projekta/operacije, financijski 
kapacitet korisnika uključujući prikaz izvora 
sredstava i analizu troškova za provedbu 
projekta, ljudski kapacitet korisnika za 
provedbu projekta/operacije, način 
održavanja i upravljanja 
projektom/operacijom i usklađenost 
projekta/operacije sa strateškim razvojnim 
programom Općine Pitomača.  
 

Članak 4. 
Ova Odluka objaviti će se u  

„Službenim novinama“ Općine Pitomača. 
 
 
KLASA:911-01/17-01/05 
URBROJ: 2189/16-17-1 
Pitomača, 07. ožujka 2017. 

           
OPĆINA PITOMAČA 

            OPĆINSKO VIJEĆE 
 
       PREDSJEDNIK        

         Damir Begović,v.r. 
 

 
22. 

 
Na temelju članka 119. Zakona o 

sudovima („Narodne novine“ br. 28/13, 
33/15, 82/15 i 82/16) i članka 28. Statuta 
Općine Pitomača („Službene novine“ Općine 
Pitomača, broj 2/13-pročišćeni tekst i 2/15), 
Općinsko vijeće Općine Pitomača na 26. 
sjednici održanoj dana 07. ožujka 2017. 
godine, utvrđuje 
  

P R I J E D L O G 
za imenovanje sudaca porotnika 

Općinskog suda u Virovitici 
 

I. 
Za suce porotnike Općinskog suda u 

Virovitici predlaže se imenovanje sljedećih 
kandidata: 

1. Željka Kovač, 
2. Monika Vranek, 
3. Tomislav Tišljar. 

 



Broj 4                                   «SLUŽBENE NOVINE»                                      Strana 53 
 

II. 
 Ovaj Prijedlog za imenovanje sudaca 
porotnika uputiti će se Županijskoj skupštini 
Virovitičko-podravske županije na 
usvajanje, a objaviti će se u „Službenim 
novinama“ Općine Pitomača. 
 
KLASA: 711-01/17-01/02 
URBROJ: 2189/16-17-2 
Pitomača, 07. ožujka 2017. 
 

OPĆINA PITOMAČA 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 
PREDSJEDNIK: 

                                 Damir Begović, v.r. 
                      

D 
23. 
  

Na temelju članka 119. Zakona o 
sudovima („Narodne novine“ br. 28/13, 
33/15, 82/15 i 82/16) i članka 28. Statuta 
Općine Pitomača („Službene novine“ Općine 
Pitomača, broj 2/13-pročišćeni tekst i 2/15), 
Općinsko vijeće Općine Pitomača na 26. 
sjednici održanoj dana 07. ožujka 2017. 
godine, utvrđuje 
  

P R I J E D L O G 
za imenovanje sudaca porotnika za 
mladež Općinskog suda u Virovitici 

 
I. 

Za suce porotnike za mladež Općinskog 
suda u Virovitici predlaže se imenovanje 
sljedećih kandidata: 

1. Valerija Jakupec - Zvonar, 
2. Božica Čop. 

 
II. 

 Ovaj Prijedlog za imenovanje sudaca 
porotnika za mladež uputiti će se 
Županijskoj skupštini Virovitičko-podravske 
županije na usvajanje, a objaviti će se u 
„Službenim novinama“ Općine Pitomača. 
 
 
KLASA: 711-01/17-01/03 
URBROJ: 2189/16-17-2 
Pitomača, 07. ožujka 2017. 
 

 
OPĆINA PITOMAČA 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 
                            PREDSJEDNIK: 

                                 Damir Begović, v.r. 
 
 
 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA: 
 
1. 
 

Na temelju odredbe članka 38. Statuta 
Općine Pitomača („Službene novine“ Općine 
Pitomača, broj 2/13-pročišćeni tekst i 2/15) i 
odredbe članka 30. stavak 2. Zakona o 
vatrogastvu („Narodne novine“ broj 106/99, 
117/01, 36/02, 96/03, 139/04, 174/04, 38/09 i 
80/10), na zahtjev Dobrovoljnog vatrogasnog 
društva Kladare, Općinski načelnik Općine 
Pitomača dana 16. veljače 2017. godine, donio 
je 
 

O D L U K U  
o davanju suglasnosti na izbor 

zapovjednika i zamjenicu zapovjednika 
Dobrovoljnog vatrogasnog društva 

Kladare 
 
 

I. 
 Ovom Odlukom daje se suglasnost 
Dobrovoljnom vatrogasnom društvu Kladare na 
imenovanje: 
 
        - gosp. Zdravka Frasa iz Kladara 142, za 
zapovjednika Dobrovoljnog vatrogasnog 
društva Kladare i 
        - gđe. Mateje Fras iz Slatine, Kozice 1, za 
zamjenicu zapovjednika Dobrovoljnog 
vatrogasnog društva Kladare. 
 

II. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objaviti će se u „Službenim 
novinama“ Općine Pitomača. 
 
 
KLASA: 214-01/17-01/03 
URBROJ: 2189/16-17-2 
Pitomača, 16. veljače 2017. 



Broj 4                                   «SLUŽBENE NOVINE»                                      Strana 54 
 

 
OPĆINA PITOMAČA 

 
OPĆINSKI NAČELNIK:                                                                                                          

Željko Grgačić,v.r. 
 
2. 
 

 Na temelju odredbe članka 38. Statuta 
Općine Pitomača („Službene novine“ Općine 
Pitomača, broj 2/13-pročišćeni tekst i 2/15) i 
odredbe članka 30. stavak 2. Zakona o 
vatrogastvu („Narodne novine“ broj 106/99, 
117/01, 36/02, 96/03, 139/04, 174/04, 38/09 i 
80/10), na zahtjev Dobrovoljnog vatrogasnog 
društva Turnašica, Općinski načelnik Općine 
Pitomača dana 20. veljače 2017. godine, donio 
je 
 

O D L U K U  
o davanju suglasnosti na izbor 

zapovjednika Dobrovoljnog vatrogasnog 
društva Turnašica 

 
I. 

 Ovom Odlukom daje se suglasnost 
Dobrovoljnom vatrogasnom društvu Turnašica 
na imenovanje: 
 
          - gosp. Marka Nemeta iz Turnašice, 
Braće Radića 10, OIB: 77290384945, za 
zapovjednika Dobrovoljnog vatrogasnog 
društva Turnašica. 
 

II. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objaviti će se u „Službenim 
novinama“ Općine Pitomača. 
 
 
KLASA: 214-01/17-01/04 
URBROJ: 2189/16-17-2 
Pitomača, 20. veljače 2017. 
 

OPĆINA PITOMAČA 
 

OPĆINSKI NAČELNIK:                                                                               
Željko Grgačić,v.r. 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Broj 4                                   «SLUŽBENE NOVINE»                                      Strana 55 
 

3. 
 

 
Na temelju članka 30. stavak 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu («Narodne 

novine», broj 26/03-pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 
90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14 i 36/15), Općinski načelnik podnosi 

  
 

IZVJEŠĆE O IZVRŠENJU PROGRAMA GRADNJE 
OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2016. GODINU 

 
 

 Od planiranog opsega Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 
2016. godinu, koji je sadržavao opis i opseg poslova s procjenom troškova po djelatnostima, 
kao i iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje programa s naznakom izvora 
financiranja, tijekom 2016. godine realizirano je poslova u vrijednosti od 1.079.886,48 kuna na 
ime gradnje komunalne infrastrukture u slijedećim djelatnostima, kako slijedi: 
 

 Opis poslova: Planirano 

sredstava: 

Realizirano: Izvor financiranja: 

Izgradnja 

vodoopskrbnog 

sustava 

Izrada projekta vodovodne 

mreže visoke  

zone općine Pitomača. 

 

100.000,00 

 

 65.448,00 

 

Općinski proračun: 

izvor 03 

Izgradnja 

kanalizacijskog 

sustava 

Izrada studije izvodljivosti 

kanalizacijske  

mreže – Dravska ulica, II 

faza. 

 

100.000,00 

 

 54.732,00 

 

Općinski proračun: 

izvor 03 

Izgradnja 

plinskog 

sustava 

Rekonstrukcije plinske 

mreže  

na području općine 

Pitomača. 

 50.000,00  30.130,00 

 

Općinski proračun: 

izvor 03 

Izgradnja / 

rekonstrukcija  

groblja 

Rekonstrukcija kapelice na 

mjesnom groblju 

u Pitomači. 

 

    230.000,00 

 

    194.636,90 

Općinski proračun: 

izvor 03 

Izgradnja / 

rekonstrukcija  

javne rasvjete 

Izgradnja rasvjete na  

mjesnom groblju u Pitomači i 

rekonstrukcija javne rasvjete  

u dijelu Vinogradske ulice uz 

mjesno groblje u Pitomači.  

 

 

80.000,00 

 

 

  69.544,78 

 

Općinski proračun: 

izvor 04 

Izgradnja javno 

prometnih  

površina 

Asfaltiranje dijela Ulice  

Ljudevita Gaja i izgradnja 

pješačke staze u dijelu Ulice 

Ljudevita Gaja i uz mjesno 

groblje u Pitomači, uređenje 

biciklističkog odmorišta  

kod dravskog mosta te 

proširenje cestovnog pojasa 

nerazvrstane ceste u  

Sedlarici.  

 

715.000,00 

 

665.394,80 

 

Općinski proračun:  

izvor 03, 04 

 



Broj 4                                   «SLUŽBENE NOVINE»                                      Strana 56 
 

Ukupno:    1.275.000,00     1.079.886,48  

Legenda: 
 - izvor 03 - prihodi za posebne namjene 
      - izvor 04 - pomoći  
 
 

KLASA: 363-01/17-01/03 
URBROJ: 2189/16-17-2 
Pitomača, 22. veljače 2017.    
                                                    OPĆINA PITOMAČA 

                                               OPĆINSKI NAČELNIK: 
                           Željko Grgačić,v.r. 

 
 
4. 
 

Na temelju članka 28. stavak 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu («Narodne 
novine», broj 26/03 - pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 
90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14 i 36/15), Općinski načelnik podnosi   

 
 

IZVJEŠĆE O IZVRŠENJU PROGRAMA ODRŽAVANJA 
OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2016. GODINU 

 
 

 1.   U 2016. godini naplaćeno je 1.030.625,29 kuna prihoda od komunalne naknade. 
 
 2. Od planiranog opsega Programa održavanja objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture za 2016. godinu, koji je sadržavao opis i opseg poslova s procjenom troškova po 
djelatnostima, kao i iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje programa s naznakom 
izvora financiranja, tijekom 2016. godine realizirano je poslova u vrijednosti od 1.352.042,84 
kuna na ime održavanja komunalne infrastrukture u slijedećim djelatnostima, kako slijedi: 

 

 Opis i opseg poslova održavanja: Planirano 

sredstava: 

  Realizirano: Izvor 

financiranja: 

Održavanje 

nerazvrstani

h cesta 

 

Šljunčanje nerazvrstanih cesta, strojno 

planiranje, iskop zemljanog materijala sa 

izradom pokosa  

kod proširenja trupa cesta, sanacija oštećenog 

asfalta sa zamjenom tampona, krpanje udarnih 

rupa nerazvrstanih cesta, košnja bankina uz 

nerazvrstane ceste, postava vertikalne i 

horizontalne signalizacije, zimska služba, 

proširenje ceste, čišćenje kanala i potoka, iskop 

i održavanje odvodnih kanala, čišćenje i 

odštopavanje slivnika, izrada šahta, revizionih 

okana i slivnika, zacjevljenje kanala oborinskih 

voda, izrada asfaltnih muldi, betonskih kanalica 

i postava rubnjaka, zamjena i popravak cijevnih 

propusta. 

 760.000,00    755.669,86 Komunalna  

naknada, 

naknada za 

eksploatacij

u  

mineralnih 

sirovina 

Održavanje Čišćenje i održavanje travnatih površina,    50.000,00 50.000,00 Komunalna 



Broj 4                                   «SLUŽBENE NOVINE»                                      Strana 57 
 

javnih  

površina 

održavanje ukrasnog i ostalog grmlja, živih  

ograda, uređivanje drveća, održavanje cvjetnih 

gredica, staza i parkovnih elemenata, sadnja 

trajnog raslinja, održavanje javnih zelenih  

površina malčiranjem, održavanje zelenih  

površina dječjih Igrališta, održavanje spomenika 

i spomen-obilježja, ručno čišćenje javno-

prometnih površina, pražnjenje košarica za 

smeće, kupnja traktora. 

naknada 

Održavanje 

javne 

rasvjete 

Materijal i usluge održavanja javne rasvjete, 

potrošnja električne energije za javnu rasvjetu. 

540.000,00 

 

526.372,98 Komunalna 

naknada 

Održavanje 

groblja 
Održavanje groblja i mrtvačnica. 

   20.000,00    20.000,00 Komunalna   

naknada 

 

Ukupno:  
 

1.370.000,00 

 

1.352.042,84 

 

 

 

KLASA: 363-01/17-01/04 
URBROJ: 2189/16-17-2 
Pitomača, 23. veljače 2017.        

OPĆINA PITOMAČA 
                             
                  OPĆINSKI NAČELNIK: 
           Željko Grgačić,v.r. 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Broj 4                                                                  «SLUŽBENE NOVINE»                                                                Strana 58 
 
 

5. 

Na temelju članka 22. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj: 120/16) i članka 38. Statuta Općine Pitomača („Službene novine“ 

Općine Pitomača, broj 2/13-pročišćeni tekst i 2/15), Općinski načelnik Općine Pitomača, dana 27. veljače 2017. godine donio je 

II. IZMJENE PLANA NABAVE ZA 2017. GODINU 
 
 

I. 
 Tabela u točki I. Plana nabave za 2017. godinu („Službene novine“ Općine Pitomača, broj 1/17 i 3/17) mijenja se i glasi: 

RED. 
BROJ 

EV.B
ROJ 
NAB
AVE 

POZICIJA 
PRORAČUNA/BROJ 

KONTA 

PREDMET NABAVE PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 

(u kn) 

PLANIRANA 
VRIJEDNOST 

(u kn) 

VRSTA 
POSTUPKA 

UGOVOR O 
JAVNOJ 

NABAVI/OKVIRNI 
SPORAZUM (OS) 

PLANIRANI 
POČETAK 

POSTUPKA 

PLANIRANO 
TRAJANJE 
UGOVORA 
O JAVNOJ 

NABAVI/OS 

 
NAPOMENA 

NABAVA MALE VRIJEDNOSTI (nabava ispod EU pragova) 

1. 1/17-
JN 

4, 30, 54 /32231 
(PRORAČUN 2017., 
PROJEKCIJA 2018-
2019.) 

OPSKRBA EL. ENERGIJOM 776.000,00    970.000,00 OTVORENI 
POSTUPAK 

OKVIRNI 
SPORAZUM NA 2 
GODINE 

PROSINAC 
2016. 

2 GODINE 
 
 

POSTUPAK 
JAVNE 
NABAVE 
PROVESTI ĆE 
SREDIŠNJE 
TIJELO ZA 
JAVNU 
NABAVU – 
REGIONALN
A 
ENERGETSK
A AGENCIJA 
SJEVER 
(OBJEDINJE
NA 
NABAVA) 



Broj 4                                                             «SLUŽBENE NOVINE»                                                                   Strana 59 
 

 

2. 2/17-
JN 

62/42147 REKONSTRUKCIJA JAVNE 
RASVJETE NA PODRUČJU 
OPĆINE PITOMAČA 

200.000,00 250.000,00 OTVORENI 
POSTUPAK  

UGOVOR  SVIBANJ 
2017. 

DO 31.10. 
2017. 

 

   UKUPNO  976.000,00 1.220.000,00      

NABAVA ISPOD ZAKONSKOG PRAGA (od 20.000,00 do 200.000,00 kuna za nabavu roba i usluga,  
odnosno do 500.000,00 kuna za radove) 

 
3.  210, 211/ 32233 OPSKRBA PRIRODNIM 

PLINOM 
104.000,00 130.000,00  NABAVA 

PROCIJENJENE 
VRIJEDNOSTI 
IZNAD 
70.000,00 
KUNA 

 
_________ 

 
_________ 

 
_________ 

 

4.   220/42149 RADOVI NA IZGRADNJI 
CJEVOVODA – LIFE PLUS: 
STARA DRAVA 

80.000,00 100.000,00 NABAVA 
PROCIJENJENE 
VRIJEDNOSTI 
IZNAD 
70.000,00 
KUNA 

 
_________ 

 
_________ 

 
_________ 

 

5.  48, 118, 219, 
237/42641 

USLUGE TEHNIČKOG 
PROJEKTIRANJA 

195.000,00 
155.000,00 

243.750,00 
193.750,00 

NABAVA 
PROCIJENJENE 
VRIJEDNOSTI 
IZNAD 
70.000,00 
KUNA 

 
_________ 

 
_________ 

 
_________ 

I. IZMJENE 
PLANA 
NABAVE 

6.  48, 118, 219, 
237/42641 

IZRADA PROJEKTA I 
NACRTA, PROCJENA 
TROŠKOVA 

195.000,00 
155.000,00 

243.750,00 
193.750,00 

NABAVA 
PROCIJENJENE 
VRIJEDNOSTI 
IZNAD 
70.000,00 
KUNA 

   I. IZMJENE 
PLANA 
NABAVE 

7.  8, 156/ 45111 GRAĐEVINSKI RADOVI 490.000,00 612.500,00 NABAVA 
PROCIJENJENE 
VRIJEDNOSTI 
IZNAD 

    



Broj 4                                                             «SLUŽBENE NOVINE»                                                                   Strana 60 
 

70.000,00 
KUNA 

8.  166, 198/45111 ZAVRŠNI GRAĐEVINSKI 
RADOVI 

490.000,00 612.500,00 NABAVA 
PROCIJENJENE 
VRIJEDNOSTI 
IZNAD 
70.000,00 
KUNA 

    

9.  8/45111 RADOVI NA IZGRADNJI 
OBJEKATA U 
NISKOGRADNJI 

420.000,00 525.000,00 NABAVA 
PROCIJENJENE 
VRIJEDNOSTI 
IZNAD 
70.000,00 
KUNA 

    

10.  103/32329 USLUGE PRIJEVOZA 
VOZILIMA  
PRILAGOĐENIM 
PRIJEVOZU RASUTOG 
TERETA 

56.000,00 70.000,00 NABAVA 
PROCIJENJENE 
VRIJEDNOSTI 
JEDNAKE ILI 
MANJE OD 
70.000,00 
KUNA 

    

11.  199/42149 ZEMLJANI RADOVI 64.000,00 80.000,00 NABAVA 
PROCIJENJENE 
VRIJEDNOSTI 
JEDNAKE ILI 
MANJE OD 
70.000,00 
KUNA 

 
_________ 

 
_________ 

 
_________ 

 

12.  48, 118, 219, 
237/42641 

USLUGE IZRADA 
TROŠKOVNIKA 

68.000,00 
38.000,00 

85.000,00 
47.500,00 

NABAVA 
PROCIJENJENE 
VRIJEDNOSTI 
JEDNAKE ILI 
MANJE OD 
70.000,00 KN 

   I. IZMJENE 
PLANA 
NABAVE 

13.  17 / 32211 UREDSKI MATERIJAL  48.000,00 60.000,00 NABAVA 
PROCIJENJENE 
VRIJEDNOSTI 
JEDNAKE ILI 

 
_________ 

 
_________ 

 
_________ 

 



Broj 4                                                             «SLUŽBENE NOVINE»                                                                   Strana 61 
 

MANJE OD 
70.000,00 KN 

14.  212 , 232/32234 MOTORNI BENZIN  40.000,00 50.000,00 NABAVA PROC. 
VRIJEDNOSTI 
JEDNAKE ILI 
MANJE OD 
70.000,00 
KUNA 

 
_________ 

 
_________ 

 
_________ 

 

15.   212, 232 /32234 DIZELSKO GORIVO 34.000,00 42.500,00 NABAVA PROC. 
VRIJEDNOSTI 
JEDNAKE ILI 
MANJE OD 
70.000,00 KN 

 
_________ 

 
_________ 

 
_________ 

 

16.  5, 31/32241 GRAĐEVINSKI MATERIJAL 
ZA POTREBE OPĆINE 
PITOMAČA I MJESNIH 
ODBORA 
 

64.000,00 80.000,00 NABAVA PROC. 
VRIJEDNOSTI 
JEDNAKE ILI 
MANJE OD 
70.000,00 
KUNA 
 

 
_________ 

 
_________ 

 
_________ 

 

17.  5, 31 /32241 
127/32219 

VODOVODNI I 
ELEKTROMATERIJAL ZA 
POTREBE OPĆINE I 
MJESNIH ODBORA 

64.000,00 80.000,00 NABAVA 
PROCIJENJENE 
VRIJEDNOSTI 
JEDNAKE ILI 
MANJE OD 
70.000,00 
KUNA 

_________ _________ _________  

18.  5,31, 199/32241 MATERIJAL ZA 
IZGRADNJU 
NERAZVRSTANIH CESTA 
NA PODRUČJU OPĆINE 
PITOMAČA 

64.000,00 80.000,00 NABAVA 
PROCIJENJENE 
VRIJEDNOSTI 
JEDNAKE ILI 
MANJE OD 
70.000,00 
KUNA 

_________ _________ _________  



Broj 4                                                             «SLUŽBENE NOVINE»                                                                   Strana 62 
 

19.  5, 31/32241 PROMJENA STOLARIJE NA 
OBJEKTIMA U 
VLASNIŠTVU OPĆINE 
PITOMAČA 
 
 
 

36.000,00 45.000,00 NABAVA 
PROCIJENJENE 
VRIJEDNOSTI 
JEDNAKE ILI 
MANJE OD 
70.000,00 
KUNA 

_________ _________ _________  

20.  19 / 32311 USLUGE TELEFONA, 
INTERNETA I TELEFAKSA 

64.000,00 80.000,00 NABAVA 
PROCIJENJENE 
VRIJEDNOSTI 
JEDNAKE ILI 
MANJE OD 
70.000,00 
KUNA 

 
_________ 

 
_________ 

 
_________ 

 

21.  19 / 32311 POŠTANSKE USLUGE 32.000,00 40.000,00 NABAVA 
PROCIJENJENE 
VRIJEDNOSTI 
JEDNAKE ILI 
MANJE OD 
70.000,00 
KUNA 

 
_________ 

 
_________ 

 
_________ 

 

22.  7, 32 / 32321 USLUGE POPRAVKA I 
ODRŽ. AUTOMOBILA  

52.000,00 65.000,00 NABAVA 
PROCIJENJENE 
VRIJEDNOSTI 
JEDNAKE ILI 
MANJE OD 
70.000,00 
KUNA 

 
_________ 

 
_________ 

 
_________ 

 

23.  7, 32 / 32321 
22/32389 

USLUGE POPRAVKA I 
ODRŽ. UREDSKIH 
APARATA, 
KNJIGOVODSTVENIH 
PROGRAMA, TE UREDSKE 
I RAČUNALNE OPREME 

56.000,00 70.000,00 NABAVA 
PROCIJENJENE 
VRIJEDNOSTI 
JEDNAKE ILI 
MANJE OD 
70.000,00 
KUNA 
 

 
_________ 

 
_________ 

 
_________ 

 

24.  7, 32 / 32321 USLUGE ODRŽ. DRUŠTV. 40.000,00 50.000,00 NABAVA PROC.     



Broj 4                                                             «SLUŽBENE NOVINE»                                                                   Strana 63 
 

DOMOVA  NA PODR. 
OPĆINE PITOMAČA 

VRIJEDNOSTI 
JEDNAKE ILI 
MANJE OD 
70.000,00 
KUNA 

_________ _________ _________ 

 
25. 

 127/32219 
28/32999 

MEDALJE, PEHARI, 
ZASTAVE 

44.000,00 55.000,00 NABAVA 
PROCIJENJENE 
VRIJEDNOSTI 
JEDNAKE ILI 
MANJE OD 
70.000,00 
KUNA 

    

26.  128/32331 USLUGE OGLAŠAVANJA I 
PROMIDŽBE 

51.200,00 64.000,00 NABAVA 
PROCIJENJENE 
VRIJEDNOSTI 
JEDNAKE ILI 
MANJE OD 
70.000,00 
KUNA 

 
_________ 

 
_________ 

 
_________ 

 

27.  129/32332 NOVINE, PERIODIČNE 
PUBLIKACIJE, STRUČNI 
ČASOPISI 

22.500,00 25.000,00 NABAVA 
PROCIJENJENE 
VRIJEDNOSTI 
JEDNAKE ILI 
MANJE OD 
70.000,00 KN 

 
_________ 

 
_________ 

 
_________ 

 

28.  130/32334 PROMIDŽBENI 
MATERIJAL ZA POTREBE 
OPĆINE PITOMAČA 

40.000,00 50.000,00 NABAVA 
PROCIJENJENE 
VRIJEDNOSTI 
JEDNAKE ILI 
MANJE OD 
70.000,00 
KUNA 

 
_________ 

 
_________ 

 
_________ 

 

29.  73 / 32343 USLUGE DERATIZACIJE 64.000,00 80.000,00 NABAVA 
PROCIJENJENE 
VRIJEDNOSTI 
JEDNAKE ILI 
MANJE OD 
70.000,00 

 
_________ 

 
_________ 

 
_________ 

 



Broj 4                                                             «SLUŽBENE NOVINE»                                                                   Strana 64 
 

KUNA 

30.  172/32362 VETERINARSKE USLUGE 24.000,00 30.000,00 NABAVA 
PROCIJENJENE 
VRIJEDNOSTI 
JEDNAKE ILI 
MANJE OD 
70.000,00 KN 

    

31.  134 / 32375 
154/32375 

GEODETSKE USLUGE 48.000,00 60.000,00 NABAVA 
PROCIJENJENE 
VRIJEDNOSTI 
JEDNAKE ILI 
MANJE OD 
70.000,00 
KUNA 

 
_________ 

 
_________ 

 
_________ 

 

32.  134 / 32375 
154/32375 

ARHITEKTONSKE USLUGE 70.000,00 87.500,00 NABAVA 
PROCIJENJENE 
VRIJEDNOSTI 
JEDNAKE ILI 
MANJE OD 
70.000,00 
KUNA 

    

33.  135 / 32379 
139/32399 

INTELEKTUALNE USLUGE 

(javnobilježničke 
usluge, vještačenja, 
savjetodavne usluge  i 
sl) 

44.000,00 55.000,00 NABAVA 
PROCIJENJENE 
VRIJEDNOSTI 
JEDNAKE ILI 
MANJE OD 
70.000,00 
KUNA 

 
_________ 

 
_________ 

 
_________ 

 

34.  136 / 32391 GRAFIČKE I TISKARSKE 
USLUGE 

56.000,00 70.000,00 NABAVA 
PROCIJENJENE 
VRIJEDNOSTI 
JEDNAKE ILI 
MANJE OD 
70.000,00 
KUNA 

 
_________ 

 
_________ 

 
_________ 

 

35.  26/32922 USLUGA OSIGURANJA 
IMOVINE  

28.000,00 35.000,00 NABAVA 
PROCIJENJENE 
VRIJEDNOSTI 

 
_________ 

 
_________ 

 
_________ 

 



Broj 4                                                             «SLUŽBENE NOVINE»                                                                   Strana 65 
 

JEDNAKE ILI 
MANJE OD 
70.000,00 
KUNA 

36.  204 /32399 LEGALIZACIJA OBJEKATA 
U VLASNIŠTVU OPĆINE 
PITOMAČA 

40.000,00 50.000,00 NABAVA 
PROCIJENJENE 
VRIJEDNOSTI 
JEDNAKE ILI 
MANJE OD 
70.000,00 
KUNA 
 

 
_________ 

 
_________ 

 
_________ 

 

37.  139 / 32399 USLUGE PRIJEVOZA 
AUTOBUSOM 

70.000,00 87.500,00 NABAVA 
PROCIJENJENE 
VRIJEDNOSTI 
JEDNAKE ILI 
MANJE OD 
70.000,00 
KUNA 

 
_________ 

 
_________ 

 
_________ 

 

38.  28/32999 
139 / 32399 

USLUGE NAJMA 
RAZGLASA, BINE I 
RASVJETE  

52.000,00 65.000,00 NABAVA 
PROCIJENJENE 
VRIJEDNOSTI 
JEDNAKE ILI 
MANJE OD 
70.000,00 
KUNA 
 

 
_________ 

 
_________ 

 
_________ 

 

39.  139/32399 USLUGE NADZORA 
GRADILIŠTA 

40.000,00 50.000,00 NABAVA 
PROCIJENJENE 
VRIJEDNOSTI 
JEDNAKE ILI 
MANJE OD 
70.000,00 
KUNA 
 
 

    

40.  139/32399 
28/32999 

ORGANIZACIJA I 
ODRŽAVANJE 

56.000,00 70.000,00 NABAVA 
PROCIJENJENE 

 
_________ 

 
_________ 

 
_________ 

 



Broj 4                                                             «SLUŽBENE NOVINE»                                                                   Strana 66 
 

KONCERATA I 
MANIFESTACIJA 

VRIJEDNOSTI 
JEDNAKE ILI 
MANJE OD 
70.000,00 
KUNA 
 

41.  3, 27/32931 PREHRAMBENI 
PROIZVODI 

68.000,00 85.000,00 NABAVA 
PROCIJENJENE 
VRIJEDNOSTI 
JEDNAKE ILI 
MANJE OD 
70.000,00 
KUNA 

_________ _________ _________  

42.  3, 27/32931 PIĆA 44.000,00 55.000,00 NABAVA 
PROCIJENJENE 
VRIJEDNOSTI 
JEDNAKE ILI 
MANJE OD 
70.000,00 
KUNA 

 
_________ 

 
_________ 

 
_________ 

 

43.  3, 27/32931 UGOSTITELJSKE USLUGE 40.000,00 50.000,00 NABAVA 
PROCIJENJENE 
VRIJEDNOSTI 
JEDNAKE ILI 
MANJE OD 
70.000,00 
KUNA 

 
_________ 

 
_________ 

 
_________ 

 

44.  65/42641 
237/42641 

USLUGA IZRADE IZMJENA 
I DOPUNA 
URBANISTIČKOG  PLANA 
OPĆINE PITOMAČA 
USLUGA IZRADE IV. 
IZMJENA I DOPUNA 
PROSTORNOG PLANA 
UREĐENJA OPĆINE 
PITOMAČA 

40.000,00 
150.000,00 

50.000,00 
187.000,00 

NABAVA 
PROCIJENJENE 
VRIJEDNOSTI 
JEDNAKE ILI 
MANJE OD 
70.000,00 
KUNA 
 
NABAVA 
PROCIJENJENE 
VRIJEDNOSTI 

   I. IZMJENE 
PLANA 
NABAVE 



Broj 4                                                             «SLUŽBENE NOVINE»                                                                   Strana 67 
 

 
II. 

 Ova II. Izmjene Plana objaviti će se u „Službenim novinama“ Općine Pitomača i na web stranici Općine Pitomača. 

 
KLASA: 650-01/16-01/05 

URBROJ: 2189/16-17-3 

Pitomača, 27. veljače 2017. 

OPĆINA PITOMAČA 

 

OPĆINSKI NAČELNIK: 

                                                                                                                                                            Željko Grgačić,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IZNAD 
70.000,00 
KUNA 

45.  103/32329 IZVOĐENJE RADOVA 
ASFALTIRANJA – 
VINOGRADSKA ULICA, 
NASELJE PITOMAČA 

400.000,00 500.000,00 NABAVA 
PROCIJENJENE 
VRIJEDNOSTI 
IZNAD 
70.000,00 
KUNA 

   II. IZMJENE 
PLANA 
NABAVE 

   UKUPNO 3.697.700,00 
4.097.700,00 

4.619.000,00 
5.119.000,00 

 

     



Broj 4                                    «SLUŽBENE NOVINE»                                    Strana 68 
 

6. 
          Na temelju odredbe članka 38. Statuta 
Općine Pitomača („Službene novine“ Općine 
Pitomača, broj 2/13-pročišćeni tekst i 2/15) i 
odredbe članka 30. stavak 2. Zakona o 
vatrogastvu („Narodne novine“ broj 106/99, 
117/01, 36/02, 96/03, 139/04, 174/04, 38/09 i 
80/10), na zahtjev Dobrovoljnog vatrogasnog 
društva Otrovanec, Općinski načelnik Općine 
Pitomača dana 01. ožujka 2017. godine, donio 
je 

 
O D L U K U  

o davanju suglasnosti na izbor 
zapovjednika Dobrovoljnog vatrogasnog 

društva Otrovanec 
 

I. 
 Ovom Odlukom daje se suglasnost 
Dobrovoljnom vatrogasnom društvu Otrovanec 
na imenovanje: 
 
          - gosp. Davida Tržića za zapovjednika 
Dobrovoljnog vatrogasnog društva Otrovanec.   
 

II. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objaviti će se u „Službenim 
novinama“ Općine Pitomača. 
 
 
KLASA: 214-01/17-01/05 
URBROJ: 2189/16-17-2 
Pitomača, 01. ožujka 2017. 
 
  OPĆINA PITOMAČA 

 
 OPĆINSKI NAČELNIK:                                                                                                  

Željko Grgačić,v.r. 
 
7. 
 

Na temelju odredbe članka 38. Statuta 

Općine Pitomača („Službene novine“ Općine 
Pitomača, broj 2/13-pročišćeni tekst i 2/15) i 
odredbe članka 30. stavak 2. Zakona o 
vatrogastvu („Narodne novine“ broj 106/99, 
117/01, 36/02, 96/03, 139/04, 174/04, 38/09 i 
80/10), na zahtjev Dobrovoljnog vatrogasnog 
društva Starogradački Marof, Općinski načelnik 
Općine Pitomača, dana 06. ožujka 2017. 
godine, donio je 
 

O D L U K U  
o davanju suglasnosti na izbor 

zapovjednika Dobrovoljnog vatrogasnog 
društva Starogradački Marof 

 
I. 

 Ovom Odlukom daje se suglasnost 
Dobrovoljnom vatrogasnom društvu 
Starogradački Marof na imenovanje: 
 

- gosp. Vlade Sesvečana iz 
Starogradačkog Marofa. Starogradački Marof 
20, za zapovjednika Dobrovoljnog vatrogasnog 
društva Starogradački Marof.   
 

II. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objaviti će se u „Službenim 
novinama“ Općine Pitomača. 
 
 
KLASA: 214-01/17-01/06 
URBROJ: 2189/16-17-2 
Pitomača, 06. ožujka 2017. 
 

OPĆINA PITOMAČA 
 

OPĆINSKI NAČELNIK:                                                                                         
Željko Grgačić,v.r. 

 
 

______________________________________________________________________________ 

 

 

Izdavač: Općina Pitomača 

 


